
Zarządzenie Nr .221/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 20 maja 2003 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2003 rok i układu wykonawczego budżetu miasta  
na 2003 rok 

 
Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, 
poz.148 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zwiększa  się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  1.389.384,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  1.389.384,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  1.221.796,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  472.740,00 
  § 213 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
              bieżących zadań własnych powiatu  472.740,00 
 
 Rozdział  85315 – Dodatki mieszkaniowe   487.874,00 
  § 203 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
               własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin ) 487.874,00 
 
 Rozdział 85326 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  60.500,00 
  § 213 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
              bieżących zadań własnych powiatu  60.500,00 
 
 Rozdział  85395 – Pozostała działalność  200.682,00 
  § 203 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
               własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin ) 200.682,00 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  167.588,00 
 Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  167.588,00 
  § 201 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
              bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
              zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami  167.588,00 

 
§2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  1.389.384,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  358.600,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  358.600,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  2.259,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  2.596,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  226.577,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  34.647,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  5.007,00 



  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  15.241,00 
  § 4220 – zakup środków żywności  7.000,00 
  § 4230 – zakup leków i materiałów medycznych  1.809,00 
  § 4260 – zakup energii  51.464,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  12.000,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
 
Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy  60.500,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  60.500,00 
 Rozdział 85326 – Ośrodek adopcyjno-opiekuńczy  60.500,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  46.900,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  5.440,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  990,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  500,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  4.370,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  800,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.500,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  314.822,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  314.822,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 114.140,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  114.140,00 
 
 Rozdział 85395 – Pozostała działalność  200.682,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  190.682,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
 
Wydział Gospodarki Komunalnej  167.588,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  167.588,00 
 Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg  167.588,00 
  § 4260 – zakup energii  167.588,00 
 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  487.874,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  487.874,00 
 Rozdział  85315 – Dodatki mieszkaniowe   487.874,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne 487.874,00 

 
§3 

 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta 
Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 

 
 

Prezydent  Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 
 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 221/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 20 maja 2003 roku 
 

Zwiększa się  
 
Dział 853 – Opieka społeczna , rozdz.85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
 

Paragraf Państwowe 
Pogotowie 
Opiekuńcze 

Dom Dziecka 
 

Dom Małego 
Dziecka 

Razem 
 

3020  2 259  2 259 
3110  2 596  2 596 
4010 127 690 21 887 77 000 226 577 
4110 10 946 3 701 20 000 34 647 
4120 1 500 507 3 000 5 007 
4210 3 000 12 241  15 241 
4220   7 000 7 000 
4230  1 809  1 809 
4260 21 464 20 000 10 000 51 464 
4300 5 000 7 000  12 000 

Ogółem  169 600 72 000 117 000 358 600 
 


